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הנדון:  עדכון כשרות  

 
  1 . הבהרה בעניין הסרת הכשרות מ"קייטרינג אייל" : הרינו להבהיר כי הסרת הכשרות 
מקייטרינג ע"י הרב כנפו שליט"א כפי שפורסם בעדכון מס' 23 מתייחס אך ורק 
לקייטרינג אייל בבעלות אייל סעד וניהולו המשותף של רני שמיר בלבד ולא מתייחס 
לחברת "אייל שירותי קייטרינג בע"מ"  הפועל במטבח קיבוץ אייל. מטבח הקיבוץ 

כשר בהשגחתו של הרב האזורי כפי שהיה בעבר. נא לידיעתכם בהתאם. 
   

  2 . לאחרונה נמצא כי ניסו לשווק "זיתים ירוקים 
מבוקעים" המיוצרים ומשווקים ע"י מ.ס. כפר מרר פל': 

050-359282 המוצגים ככשרים כביכול לפסח  
בהשגחת הרב חיים נבון ממושב שזור. ככלל אין הרב 
הנ"ל מעניק כשרות כיום לשום גורם ועל כן מוצר זה 
הינו מזוייף ויש להסירו מהמדפים  ולהחזירו למשווק 

בדחיפת. נא לדווח לנו בכל מקום בו הוא ימצא. 
   

  3 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות 
המקומית אור יהודה עולה כי חברת 
"בר סלט" אשר שכנה בעבר ברח' החרושת 26 באור יהודה עברה 
ממקומה ואינה נמצאת יותר בהשגחתה . אין לקלוט תוצרת חברה 

זו הנושאים את ציון הכשרות של רבנות אור יהודה. 
 

  4 .  לאחרונה יצא פרסום בו הוצע למטיילים בעיר פראג  - צ'כיה 
לינה וארוחות כשרות במלון "קזינו רויאל" השוכן בפראג 
כאשר בגוף המודעה מצויין כי המזון "בהשגחת הרבנות 
הראשית נתניה". בבירור עם רבנות נתניה נמצא כי הנ"ל זיוף 

חמור ומהוה מכשול לרבים. ידע הציבור ויזהר! 
   

  5 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות האזורית בקעת בית שאן עולה כי הוחזרה 
הכשרות ל"פונדק מעיין" השוכן ביציאה הדרומית של מושב שדי תרומות על כביש 90 

לאחר שבעלי המקום התחייבו לעמוד בתנאי הכשרות. נא להביא לידיעת הציבור. 
   

  6 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות קרית שמונה עולה כי הוסרה הכשרות מהמפעל "צוף 
גלובוס - מעבדות" (א.ת. קרית שמונה) המוכרים את סדרת מוצרי הטבע של ד"ר 

אלכסנדר . ידע הציבור ויזהר! 
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  7 .  ברצוננו לחזור ולהזכיר כי כיום אין יותר כשרות למפעל "גלידות עדן" אזור תעשיה ארז 
המוצג ככשר בהשגחת הרבנות לכשרות ארצית לאחר שבעלי המפעל העבירו את אתר 

הייצור לעיר עזה. אין לקלוט גלידות וארטיקים של חברה זו ע"מ להימנע ממכשול. 
   

  8 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י המדור למצוות התלויות בארץ עולה כי חב' "פרי דוד בע"מ" 
מושב עדנים 14 הוד השרון (טל': 097402655) משווקת פרי עם חשש עורלה ועל כן 

אין לספקים המושגחים לרכוש פירות מחברה זו על מנת להימנע מחשש איסור עורלה.  
   

  9 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות כפר סבא עולה כי הוסרה הכשרות ממסעדת "בית 
השיפוד והשווארמה" בבעלות מר אילן ספיר רח' ויצמן 78 כ"ס לאחר שהנ"ל הפר את 

תנאי הכשרות במקום. ידע הציבור ויזהר! 
   

  10 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרב האזורי ללב השרון ובני ציון עולה כי בית קפה וגן 
אירועים "כד  קפה" השוכן בכפר הס פועל בשבתות וחגים ועל כן אין לאשר מקום זה 
לעריכת חופות וקידושין בהתאם להחלטת מועצת הרה"ר לישראל. נבקש מרשמי 

הנישואין שלא לאשר מקום זה. 
   

  11 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות האזורית למטה אשר עולה כי הוסרה 
הכשרות מ"בית קליה אלמנאר" בבעלות מועטי חוסיין השוכן בכפר ג'דיידה החל 

מתאריך יט' אייר תשס"ד (10.1.2004 ). 
   

  12 .  לאחרונה מופץ בשווקים המוצר "רצועות פלפל אדום בחומץ" המיוצר ע"י חב' לידיה 
איזמיר טורקיה המיובא ארצה ע"י חב' יורופוד שיווק בע"מ מראשל"צ ,תוך ציון המוצר 
כ"כשר בהשגחת בי"ד איסטנבול תורכיה ובאישור הרה"ר לישראל". להוי ידוע כי מוצר 
זה לא קיבל את אישור הרה"ר ועל כן הדבר מהווה מכשול לציבור. יש להסיר 

מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות. 
 

   
 
 

 
 
 

 
העתקים:  

הרה"ג יונה י. מצגר שליט"א - הרב הראשי לישראל 
הרה"ג שלמה משה עמאר שליט"א - הראשון לציון והרב הראשי לישראל  

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

 
 


